
UCHWAŁA NR IX/67/2019
RADY GMINY MSZANA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mszana na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 j.t.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 865 j.t.)

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć  planowane dochody o kwotę 473.000,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę  473.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
36.737.003,95 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 34.719.825,84 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 2.017.178,11 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki o kwotę  473.000,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 198.000,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 275.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust. 1 wynosi 
42.011.193,72  zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 32.061.719,20 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.949.474,52 zł.

§ 3.  Dokonać zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.                                                                                                                                                                                         

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lipca 2019 r.

Poz. 5273



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Mszana

Marek Liśnikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5273



Dotacje dla  

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Przeznaczenie

010 01009                   15 000,00            15 000,00            15 000,00    
Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

Konserwacja rowów

400 40095                     7 250,00               7 250,00    MZWK – wpłata Gminy 

600 60004                 596 128,00           596 128,00          596 128,00    

Międzygminny Związek 

Komunikacyjny - komunikacja 

zbiorowa

600 60013                 176 510,36           176 510,36          176 510,36    
Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Droga Główna Południowa

600 60014                 200 000,00           200 000,00          200 000,00    

Pomoc finansowa  udzielona j.s.t 

- Drogi powiatowe na terenie 

Gminy

754 75412                 340 000,00          340 000,00          340 000,00    

Dotacja dla Stowarzyszenia OSP-

dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego

754 75412                   10 000,00            10 000,00            10 000,00    Dotacja dla Stowarzyszenia OSP

801 80195                     9 944,00               9 944,00              9 944,00    
Funkcjonowanie PODN, nauka 

religii wyznania ewangelickiego

852 85203                   20 000,00            20 000,00            20 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań do 

realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

900 90005                 110 000,00          110 000,00          110 000,00    

Dofinanosowanie do 

ekologicznych źródeł energii 

cieplnej w ramach PONE

900 90019                   50 000,00            50 000,00            50 000,00    

Dofinansowanie do realizacji 

zadań związanych z ochroną 

środowiska

921 92109                 900 000,00           900 000,00           900 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – GOKiR

921 92116                 270 000,00           270 000,00           270 000,00    
Dotacja dla samorządowych 

Instytucji Kultury – Biblioteka

926 92605                 155 000,00          155 000,00          155 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

926 92605                   65 000,00            65 000,00            65 000,00    
Dofinansowanie w zakresie 

pożytku publicznego

             2 924 832,36        2 159 832,36          765 000,00       1 747 582,36                       -          1 170 000,00    

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu w 2019 roku.

RAZEM

Ogólna kwota dotacji 

planowanych do 

udzielenia z budżetu

RozdziałDział

w  tym z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/67/2019

Rady Gminy Mszana

z dnia 10 lipca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5273



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

926 0,00 473 000,00

0,00 473 000,00

razem: 0,00 473 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 473 000,00

5 8

                                                                                   Dochody Budżetu Gminy Mszana na 2019 r.                                           Tabela Nr 1

wpływy z różnych dochodów - odszkodowanie za szkody 

spowodowane ruchem górniczym

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

majątkowe

bieżące 34 246 825,84 34 719 825,84

bieżące

Kultura fizyczna 314 491,38 787 491,38

majątkowe 2 017 178,11 2 017 178,11

Ogółem: 36 264 003,95 36 737 003,95

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5273



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 183 191,36 653 553,00 133 553,00 5 875,00 127 678,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 638,36 529 638,36 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 191,36 653 553,00 133 553,00 5 875,00 127 678,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 638,36 519 638,36 0,00

173 000,00 96 000,00 96 000,00 4 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 96 000,00 96 000,00 4 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

328 000,00 25 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 526,60 0,00 0,00 302 473,40 302 473,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

503 000,00 25 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 526,60 0,00 0,00 477 473,40 477 473,40 0,00

328 000,00 25 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 526,60 0,00 0,00 302 473,40 302 473,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

503 000,00 25 526,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 526,60 0,00 0,00 477 473,40 477 473,40 0,00

104 480,00 92 480,00 92 480,00 0,00 92 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 680,00 104 680,00 104 680,00 0,00 104 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

40 480,00 28 480,00 28 480,00 0,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 680,00 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

15 468 338,95 11 610 199,95 10 696 007,91 8 541 499,49 2 154 508,42 9 944,00 396 213,00 508 035,04 0,00 0,00 3 858 139,00 3 858 139,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 544 138,95 11 685 999,95 10 771 807,91 8 541 499,49 2 230 308,42 9 944,00 396 213,00 508 035,04 0,00 0,00 3 858 139,00 3 858 139,00 0,00

6 080 448,89 6 080 448,89 5 621 997,43 4 697 568,61 924 428,82 0,00 236 758,00 221 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 141 048,89 6 141 048,89 5 682 597,43 4 697 568,61 985 028,82 0,00 236 758,00 221 693,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 854,79 2 178 854,79 1 875 406,40 1 575 771,00 299 635,40 0,00 72 752,00 230 696,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194 054,79 2 194 054,79 1 890 606,40 1 575 771,00 314 835,40 0,00 72 752,00 230 696,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740 021,30 2 725 021,30 2 670 845,30 94 099,00 2 576 746,30 50 000,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

2 850 021,30 2 725 021,30 2 670 845,30 94 099,00 2 576 746,30 50 000,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

12 076,00 12 076,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

122 076,00 12 076,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 833 139,00

po zmianach 3 833 139,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00

po zmianach 477 473,40 0,00

0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 302 473,40 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 302 473,40

po zmianach 477 473,40

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

                                                       Wydatki Budżetu Gminy Mszana na 2019                       Tabela Nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5273



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 641 297,42 1 760 647,38 1 528 147,38 973 260,00 554 887,38 220 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 880 650,04 1 880 650,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751 297,42 1 870 647,38 1 638 147,38 973 260,00 664 887,38 220 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 880 650,04 1 880 650,04 0,00

1 749 485,04 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 565,04 1 744 565,04 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 485,04 104 920,00 104 920,00 0,00 104 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 565,04 1 744 565,04 0,00

185 635,02 71 240,02 71 240,02 0,00 71 240,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 395,00 114 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 635,02 81 240,02 81 240,02 0,00 81 240,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 395,00 114 395,00 0,00

41 538 193,72 31 863 719,20 21 789 710,56 14 485 424,95 7 304 285,61 2 022 194,00 7 354 459,00 537 737,64 0,00 159 618,00 9 674 474,52 9 674 474,52 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

483 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

42 011 193,72 32 061 719,20 21 987 710,56 14 485 424,95 7 502 285,61 2 022 194,00 7 354 459,00 537 737,64 0,00 159 618,00 9 949 474,52 9 949 474,52 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00

po zmianach 6 055 177,44 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 880 177,44 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 744 565,04 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 744 565,04 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 744 565,04 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 744 565,04

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5273


		2019-07-15T11:24:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




